— 1 —

关于开展共青团主题视频脚本征集活动的通知

各地市团委、直属高校团委：

为深入学习宣传贯彻党的十九大精神，同时结合建团 96 周

年、团的十八大契机，生动展示广大团员青年和共青团组织在党

的领导下，走在时代前列、奋进开拓奉献的青春风采，团省委宣

传部决定开展五四主题视频脚步征集活动。现将有关事项通知如

下。

一、活动时间

2018 年 2 月 26 日至 3 月 9 日

二、征集内容

围绕共青团的职能，共青团的发展历程和业绩，安徽先进青

年典型等主题，创作时长 5 分钟左右的视频的文字脚本。

三、活动要求

1. 请各地市、直属高校积极动员广大青年，积极创作短视

频脚本，要求简洁明了、专业可制作。

2. 推报方式

各地市、直属高校将征集作品统一报送至邮箱（ahtswxcb

＠126.com），优秀脚本作品一经选用，将给予奖励，并拍成视频

成片，届时将在安徽共青团全媒体平台和省本级五四大会现场进

行展播，并向团中央推荐。

3. 活动时间

— 2 —

作品征集时间为即日起至 3 月 9 日止。

联系人：秦汪丽 13505609232

团省委宣传部

2018 年 2 月 26 日

	一、活动时间
	二、征集内容